
Pos. 

1 
2 
3 
4 

Num. 

23 
22 
17 

138 

Cognome 

BRUNET DAVIDE 
AMODEI NICO 
VERNERO ALESSANDRO 
VIEILLARD  THEO 

Classe 

OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 

Tempo Migliore 

45.559 
47.042 
48.282 
49.311 

Diff 

1.483 
2.723 
3.752 

Moto 

Cross 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/02/2020 10:11:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara: MORANDI Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

ICE TROPHY - Pragelato 
Prove Cronometrate CAT.1 

Prove Cronometrate 1 

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 10:03:39 

Pragelato 1,050 Km. 

09/02/2020 09:00 


